PROCESSO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS NA CARREIRA

PMPC Nº 04/2019

GERÊNCIA DE LOGÍSTICA - GLG

OFICIAL DE LOGÍSTICA E ALMOXARIFADO III

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS DA
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS E

ESTUDO DE CASO

A COMPANHIA DO METRÔ, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público o

resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Preliminar, sem aplicação dos

critérios de desempate, da Avaliação de Conhecimentos e Estudo de Caso do Processo de Movimentação de Pessoas na

Carreira da Gerência de Logística – GLG, para o cargo OFICIAL DE LOGÍSTICA E ALMOXARIFADO III, realizada no dia 22 de

outubro de 2019.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão
recursos adicionais.

CANDIDATO QUESTIONADO  RESULTADO

EVALDO DIONISIO DA SILVA RECONTAGEM DE ACERTOS INDEFERIDO

MARCOS NOGUEIRA DE CAMARGO ESTUDO DE CASO INDEFERIDO

VIVIANE MONTEIRO BARBOZANO ESTUDO DE CASO INDEFERIDO

Será divulgada, através do e-mail cadastrado pelo candidato, a resposta individual do recurso interposto.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo /SP, 26 de novembro de 2019.

COMPANHIA DO METRÔ

INSTITUTO MAIS